suas atribuições legais, faz saber que Câmara Municipal aprovou e que ele
sanciona e promulga a seguinte Lei;

Art. 1º - Esta Lei fixa o orçamento fiscal e da seguridade social do
Município de ARAÇARIGUAMA para o exercício de 2021, estima a receita
em R$ 125.500.000,00 (Cento e Vinte e Cinco Milhões e Quinhentos Mil
Reais) pata a Administração Pública Municipal, tanto da administração direta
quanto indireta, discriminados pelos anexos integrantes desta Lei.

Parágrafo Único - Compõe esta Lei os seguintes anexos:
I DEMONSTRATIVO| DA COMPATIBILIDADE| DO

ORÇAMENTO COM OS OBJETIVOS E METAS DA LDO;